

31.12.2019

.COM
TUESDAY, DECEMBER 31, 2019

Indian Express - Nagpur

13

Aspire Home Finance Corporation Limited

Rahimtullah Sayani Road, Opposite ST Depot, Prabhadevi, Mumbai-400025.
mail :- info@ahfcl.com CIN :- U65923MH2013PLC248741

NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY/IES)

Authorised Officer of the Aspire Home Finance Corporation Ltd. under the Securitisation & in compliance of Rule 8(1) of Enforcement of Security Interest Act, 2002, and in rule 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued against each account calling upon the respective borrower/s to repay the amount as 90 days from the date of notice(s)/date of receipt of the said notice/s.

The amount, notice is hereby given to the borrower/s and the public in general that the property/ies described herein below in exercise powers conferred on him/her under rule 8 of the said Rules on the dates mentioned against each account.

Public in general is hereby cautioned not to deal with the property/ies and any dealing the charge of Aspire Home Finance Corporation Ltd., for the amount and interest borrower/s attention is invited to provisions of Sub-section (B) of Section 13 of the Act, in secured assets

Sl. No.	Date of possession Taken	Description of the Property/ies mortgaged
19-07-2019 For Rs. 1,15,472/-	26-12-19	Plot No 02, Sr No 10/2A, Sai Shrushti Nagar, Pusad, Yavatmal, Maharashtra - 442504

Sd/-
Authorized Officer,
(Aspire Home Finance Corporation Ltd.)

GANDHI MEMORIAL LEPROSY FOUNDATION, RAMNAGAR, WARDHA

TENDER NOTICE

Sealed item rate tenders are invited by the Director, GMLF, Ramnagar, Wardha from bonafide, experienced/ registered civil contractors having registration under P.F. and other applicable laws including GST etc. for the below mentioned work:

Sr. No.	Name of Work	Tender Cost (Rs.)	EMD (Rs.)	Completion Period
1.	Civil & allied works for renovation of OT building at GMLF premises, Wardha.	1120/- Including GST	27500/-	10 Months

The tenders can be had from Office of the Director, GMLF from 02.01.2020 to 16.01.2020 on any working day during office hours on payment of Rs. 1000/-+12% GST=Rs. 1120/- per tender (Non-refundable) with the Accountant, GMLF. Last date of submission : 17.01.2020 up to 3.30 P.M.

The Tenders without EMD are liable for rejection. Director, GMLF reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason.

Director, GMLF, Wardha

SANT GADGE BABA AMRAVATI UNIVERSITY, AMRAVATI

NO.SGBAU/8C-2366/2019 Date -26.12.2019

Name of the College

Arts, Commerce College, Warvat Bakal, Dist. Buldhana.

Applications are invited for Full Time Regular Posts as per following details in the Faculty of Science & Technology/Humanities/Commerce & Management /interdisciplinary Studies.

Vacancies for Grant-in aid Courses / Programmes

SN	Name of the Post	Subject/ Course	Category wise No. of Post				Total No. Of Post.
			OPEN	SC	OBC	SEBC	
01	Asst. Prof.	Zoology	01			01	02

उपरोक्त पदे ही मा. न्यायालयामध्ये दाखल पात्रिका क्र. 12051/2015 च्या अंतिम निकालाच्या अधिन राहून मान्यते देण्यात येत आहे. तसेच मा. सर्वोच्च न्यायालयात दाखल करण्यात आलेल्या विरोध अनुमती पात्रिका क्र. 15737/2019 व इतर न्यायालयीन विरोधाच्या अधिन राहून देण्यात येत आहे.

प्रवर्तमानात सामाजिक आरक्षण, सामाजिक आरक्षणाव्यतिरिक्त आर्थिकदृष्ट्या दुर्बल घटक आरक्षण व समांतर आरक्षण (महिला, खेजवडू, अर्बन इ.) तपासूनच पदभरती करण्यात यावी.

राखून निर्णय/परिपत्रकानुसार समांतर आरक्षणाची फेरे (महिला, माजी सैनिक, प्रकल्पवस्त, अर्बन, अनाथ) भरण्याची कार्यवाही करण्यात यावी.

For qualifications/Experience/Pay Scale and other details/conditions visit university website www.sgbau.ac.in and College website www.asccw.com

Interested and Qualified candidates should apply to the Principal Arts, Commerce College, Warvat Bakal Tq- Sangrampur Dist. Buldhana within 15 days from date of publication of this advertisement. Those who are already apply in employment shall route their applications through their parent employer furnishing an advance copy of the same to the Principal. However, it shall be binding for the applicant to furnish the 'No Objection Certificate' from the parent employer on or before the date of interview.

Note:- Mention your E-mail ID correctly in application form. Interview call letter will be sent on E-mail ID.

President
Satpuda Education Society
Talgaon (Jamod) Dist Buldhana

Principal
Arts & Commerce College Warvat Bakal
Tq. Sangrampur Dist. Buldhana

PIX TRANSMISSIONS LIMITED

CIN-L25192MH1981PLC024837
Registered Office: J-7, M.I.D.C., Hingra Road, Nagpur - 440 015
Ph.: 07104-669000, Fax: 07104-669007/8
Email: cosecretary@pixtrans.com, Website: www.pixtrans.com



NOTICE

Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, as amended ("Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of unpaid or unclaimed dividend to IEPF and transfer of shares, in respect of which dividend remains unpaid/unclaimed for seven consecutive years or more to IEPF Account.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to IEPF. The Company has also uploaded on its website www.pixtrans.com complete details of the concerned shareholders whose dividends are lying unpaid/unclaimed for seven consecutive years and whose shares are due for transfer to IEPF.

In case the dividends are not claimed by the concerned shareholder(s) by 16.03.2020, necessary steps will be initiated by the Company to transfer shares held by the concerned shareholder(s) to IEPF without further notice in the following manner:

In case the shares are held by you:

- **In physical form** - duplicate share certificate(s) will be issued in your name and transferred in favour of IEPF on completion of necessary formalities. Hence, the original share certificate(s) which stand registered in your name will be deemed cancelled and non-negotiable.
- **In demat form** - the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares lying in your demat account in favour of IEPF.

The shareholders may note that in the event of transfer of shares and the unclaimed dividends to IEPF, concerned shareholder(s) are entitled to claim the same from IEPF by submitting an online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in and sending a physical copy of the same, duly signed, to the Company along with requisite documents enumerated in Form IEPF-5.

The shareholders may further note that the details of unpaid/unclaimed dividends and shares of the concerned shareholder(s) uploaded by the Company on its website www.pixtrans.com shall be treated as adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and equity shares transferred to the IEPF.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at Link Intime India Pvt. Limited, C101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli West, Mumbai-400083. Ph.: 022-49186270.

For Pix Transmissions Limited

Date: December 30, 2019
Place: Nagpur

Shybu Varghese
Company Secretary

पिक्स ट्रान्समिशन लिमिटेड

पिक्स ट्रान्समिशन लिमिटेड

CIN-L25192MH1981PLC024837

पंजीकृत कार्यालय: प्ले-7, एमआरडी.सी. हिंगण रोड, नागपूर-440 016

फोन: 07104-669000, फॅक्स: 07104-669007/8

ईमेल: osecretary@pixtrans.com, वेबसाईट: www.pixtrans.com



सूचना

विषय: इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अकाउंटमध्ये कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

ही सूचना, कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") च्या कलम 124 च्या तरतुदी सहवाचता सुधारित केलेले निगम व्यवहार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेले इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) कलम, 2016 ("नियम") च्या अनुषंगाने प्रकाशित केलेले आहे.

नियमानुषंगे इतर गोष्टींबरोबर आयईपीएफमध्ये प्रदान न केलेले किंवा दावा न केलेले लाभांश हस्तांतरित करण्यासाठी आणि सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान न करता/दावा न करता शिल्लक आहेत त्या शोअर्सचे हस्तांतरण आयईपीएफमध्ये करण्यासाठी तरतुदी समाविष्ट आहेत. आयईपीएफमध्ये ज्यांचे शोअर्स हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदीकृत पर्यावर कंपनीने वैयक्तिकरित्या पत्र पाठवून कळविले आहे. सलग सात वर्षे ज्यांचे लाभांश प्रदान न होता/दावा न होता शिल्लक आहेत आणि ज्यांचे शोअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होणार आहेत त्या संबंधित भागधारकांचे संपूर्ण तपशील कंपनीने तिची वेबसाईट www.pixtrans.com वर अपलोड देखील केले आहेत.

16.03.2020 पर्यंत संबंधित भागधारकांनी लाभांशावर दावा केला नाही तर खालील पद्धतीने पुढे कोणतीही सूचना न देता संबंधित भागधारकांनी धारण केलेल्या शोअर्सचे आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनी आवश्यक ती पावले उचलेल.

जर तुम्ही पुढील प्रकारे शोअर्स धारण केले असतील:

• **प्रत्यक्ष प्रकारे** - तुमच्या नावे नक्कल शोअर प्रमाणपत्र (त्रे) जारी होईल आणि आवश्यक औपचारिकता पूर्ण केल्यावर आयईपीएफच्या नावात हस्तांतरित केले जाईल. म्हणून तुमच्या नावे नोंदणी केलेले मूळ शोअर प्रमाणपत्र (त्रे) रद्द व अ-पराक्राम्य समजण्यात येईल.

• **ट्रस्ट प्रकारे** - तुमच्या डिमेंट खात्यात पडून असलेले शोअर्स आयईपीएफच्या नावे हस्तांतरित करण्याकरिता निगमित कृतीद्वारे कंपनी डिपॉझिटरांना कळवेल.

भागधारकांनी लक्षात ठेवावे की, आयईपीएफमध्ये शोअर्स आणि दावा न केलेले लाभांश हस्तांतरित झाल्यास, संबंधित भागधारक वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध विहित प्रपत्र आयईपीएफ-5 मधील एक ऑनलाईन अर्ज सादर करून व त्याची एक प्रत प्रत्यक्ष प्रत रितसर स्वाक्षरी करून कंपनीकडे प्रपत्र आयईपीएफ-5 मध्ये दिलेल्या आवश्यक दस्तऐवजांसह पाठवून, आयईपीएफकडून परत मागण्यास हक्कदार असतील.

भागधारकांनी पुढे घ्यानात ठेवावे की, कंपनीने तिची वेबसाईट www.pixtrans.com वर अपलोड केलेले संबंधित भागधारकांचे शोअर्स आणि प्रदान न केलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशांचे तपशील म्हणजे नियमानुसार आयईपीएफकडे शोअर्स हस्तांतरित होण्याच्या कारणास्तव कंपनीने नक्कल शोअर्स प्रमाणपत्र (त्रे) जारी करण्याच्या आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केलेल्या दावा न केलेल्या लाभांश आणि समभागांच्या संबंधात कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही.

उक्त विषयी भागधारकांना काही चौकशी करायची असल्यास त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शोअर ट्रान्सफर एजंट्स लिंक इनटोईम इंडिया प्रा. लिमिटेड, सी101, 247 पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोली परिसर, मुंबई - 400083, फोन: 022-49186270 येथे संपर्क साधावा.

कृते पिक्स ट्रान्समिशन लिमिटेड

दिनांक: डिसेंबर 30, 2019

स्थान: नागपूर

शिबू हरिंत

कंपनी सचिव

गुण मिळवत अव्वल स्थान शॅरॉशिकना आणि अॅलिना मिळवले. हम्मिला आता दुसऱ्या कॅशिनसकायाचे आव्हान आहे, या स्थानावर संयुक्तपणे असणाऱ्या चारही जणांचे सात गुण झाले अलेक्झांड्रा कोस्टेनिक, डॅरिया आहेत.

SANT GADGE BABA AMRAVATI UNIVERSITY, AMRAVATI
NO.SGBAU/8/C-2366/2019 Date -26.12.2019

Name of the College

Arts, Commerce College, Warvat Bakal, Dist. Buldhana.

Applications are invited for Full Time Regular Posts as per following details in the faculty of Science & Technology/Humanities/Commerce & Management /Interdisciplinary Studies.

Vacancies for Grant-in aid Courses / Programmes

SN	Name of the Post	Subject/ Course	Category wise No. of Post			Total No. Of Post.
			OPEN	SC	OBC SEBC	
01	Asst. Prof.	Zoology	01	01	01	02

उपरोक्त पदे डी मा. न्यायलयाकडे दाखल याचिका क्र. 12051/2015 च्या अंतिम निकालाच्या अधिन राहून मान्यता देण्यात येत आहे. तसेच मा. सर्वोच्च न्यायालयत दाखल करण्यात आलेल्या विशेष अनुमती याचिका क्र. 15737/2019 व इतर नवील निर्णयाच्या अधिन राहून देण्यात येत आहे.

प्रवर्तमान सामाजिक अरक्षण, सामाजिक अरक्षणाव्यतिरिक्त आर्थिकदृष्ट्या दुर्बल घटक आग्रहण व समांतर अरक्षण (गहिला, खेवडू, अपंग इ.) लक्षसूचक घटकातले करण्यात यावी.

शासन निर्णय/परिपत्रकांनुसार समांतर अरक्षणाची पदे (गहिला, माजी सैनिक, प्रकल्पधारक, अपंग, अनाथ) परंपराची कार्यवाही करण्यात यावी.

For qualifications/Experience/Pay Scale and other details/conditions visit university website www.sgbau.ac.in and College website www.ascw.com

Interested and Qualified candidates should apply to the Principal Arts, Commerce College, Warvat Bakal Tq- Sangrampur Dist. Buldhana within 15 days from date of publication of this advertisement. Those who are already apply in employment shall route their applications through their parent employer furnishing an advance copy of the same to the Principal. However, it shall be binding for the applicant to furnish the 'No Objection Certificate' from the parent employer on or before the date of interview.

Note:- Mention your E-mail ID correctly in application form. Interview call letter will be sent on E-mail ID.

President

Principal

Satpuda Education Society Arts & Commerce College Warvat Bakal
Jalgaon (Jamos) Dist Buldhana Tq. Sangrampur Dist. Buldhana

दि विश्वेश्वर सहकारी बँक लि., पुणे
(मल्टीस्टेट बँक)
मुख्य कार्यालय : 471/472, मल्टीस्टेट बँक, मुलटकेडी, पुणे 411 037.
फोन नं. : (020) 2426 1755 / 2745

ई मेल : vsbl@vishweshwarbank.com, संकेत स्थळ : www.vishweshwarbank.com

जाहीर सूचना

Re-KYC - अद्ययावत KYC कागदपत्रे पुनः शं सादर करणेबाबत

बँकेच्या सर्व खातेदारांना कळविण्यात येते की, भारतीय रिझर्व्ह बँकेच्या मार्गदर्शी सूचनांप्रमाणे आम्हाला आपल्या खात्यासाठी व लॉकर धारकांसाठी आपली अद्यतन (updated) केवायसी कागदपत्रे वेळोवेळी प्राप्त करणे बंधनकारक असते. तसेच विद्यमान Prevention of Money Laundering Act, 2002 च्या तरतुदीनुसार आपल्यावर देखील केवायसी कागदपत्रे देण्याचे बंधन आहे. आपल्या खात्यावर आपण व्यवहार करत असो किंवा नसो, आपण आम्हास आमच्या मागणीनुसार आपली अद्यतन केवायसी कागदपत्रे त्वरित सादर करावीत ही विनंती. तसेच सध्या आपल्या खात्यावर व्यवहार नसल्यास, पुन्हा आपले व्यवहार सुरू करावेत. यासंबंधी शाखास्तरावर उपलब्ध करण्यात आलेले निर्धारित फॉर्म भरून आम्हास सहकार्य करावे ही विनंती.

आम्ही आपल्याला केवायसी कागदपत्रांच्या पूर्ततेसाठी या जाहीर नोटीशीच्या दिनांकापासून 15 दिवसांची मुदत देत आहोत. आपण या मुदतीच्या आत आवश्यक पूर्तता करावी. त्यानंतर आम्ही आणखी 15 दिवस वाट पाहून त्यानंतर जर आपली अपेक्षित कागदपत्रे दिलेल्या वेळेत सादर झाली नाहीत, तर रिझर्व्ह बँकेच्या सूचनेप्रमाणे आम्हाला आपल्या खात्यावरील व्यवहार थांबविणे भाग पडेल याची कृपया नोंद घ्यावी व आम्हास आपल्या चांगल्या ग्राहक सेवेसाठी सक्रीय सहकार्य करावे. बँकेला त्यापुढे काही कार्यवाही करणे गरजेचे ठरले, तर त्यासंबंधी होणारा खर्च देखील आपल्याला नावे टाकण्यात येईल याची कृपया नोंद घ्यावी.

कृपया अधिक माहिती व मार्गदर्शनासाठी आपले संबंधित शाखा व्यवस्थापक किंवा बँकेचा ग्राहक संवाद कक्ष (सेल फोन क्र. 98 81 90 97 00) यांच्याशी त्वरित संपर्क साधावा ही विनंती.

आम्हाला आपल्या सक्रीय सहकार्याची अपेक्षा आहे.

पुणे,

श्रीराम आपटे

दिनांक : 31.12.2019

मुख्य कार्यालयी अधिकारी